[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 06 de setembro de 2023.

Requerimento nº 129/2023/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

A Vereadora que a este subscreve diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, fundamentados no inc. II do art. 97 da LOM e no inc. XIX do art. 195 do RICM REQUER ao Departamento de Água e Esgoto que preste informações sobre as obras na Estação de Tratamento de Água. Quando será inaugurada as novas instalações.
JUSTIFICATIVA: Poder fiscalizador
Sala das Sessões,
Fabiana da Silva Souza

Vereadora

PAGE
1

[image: image1.jpg]